
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СКОВОРОДИНСКОГО РАЙОНА 

 
 

ПРИКАЗ 

 
  

07.12.2020                                                                                                 №  313    

 

г. Сковородино 
 

Об итогах районного конкурса 

творческих работ 
Photorace “Summer ” 

 

  В целях вовлечения обучающихся в мероприятия,  реализуемые в 

рамках плана РМО, выявления одаренных детей, проявляющих интерес к 
изучению иностранного языка, с 19 октября по 16 ноября 2020 года прошел 

районный заочный конкурс творческих работ обучающихся 5-8 классов 

Photorace “Summer ” (далее – Конкурс). 
 В Конкурсе приняли участие обучающиеся МБОУ СОШ с. Талдан, 

МБОУ СОШ п.г.т. Уруша, МБОУ СОШ п.г.т. Ерофей Павлович, МБОУ 

СОШ с. Тахтамыгда им. Н.К. Магницкого. 

 На основании вышесказанного 
п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить решение жюри Конкурса согласно приложению к 

настоящему приказу. 

          2. Наградить грамотами Управления образования победителей и 
призеров Конкурса. 

 3. Объявить благодарность участникам Конкурса, педагогическим 

работникам, подготовившим победителей и призеров Конкурса.  
 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника Управления образования О.В. Бутусову. 

 

 
 

Начальник Управления образования                                           Е.В. Бодрая   

  
  

 

 

 
 

 

 
 



 

Протокол 

заседания жюри районного  конкурса фотографий Photorace «Summer» 

от 16 ноября 2020 г 

 

На заседании присутствовали:  

1. Удинцева А. Ю. - председатель жюри конкурса, учитель английского языка МБОУ 

СОШ с. Талдан; 

2. Ляскивская К. М. - учитель английского языка МБОУ СОШ с. Талдан; 

3. Разинкова Е. А. – учитель немецкого языка МБОУ СОШ с. Талдан. 

 

Повестка дня:  

1. подведение итогов районного конкурса творческих работ Photorace “Summer ” 

Решение: 

I. В соответствии с планом работы РМО учителей  ИЯ с 19.10.20 до 16.11.20 был проведён 

районный конкурс творческих работ на английском языке Photorace “Summer ”. 

Всего на конкурс представлено 9 работ из образовательных учреждений Сковородинского 

района.  

II. Согласно положению конкурса победители определялись по номинациям с учётом 

возрастных категорий. Рассмотрев представленные на конкурс работы, жюри 

постановило:  

признать победителями  и призерами конкурса и наградить грамотами управления 

образования  следующих участников конкурса:  

 

- в 1-й возрастной группе (5-е классы)  

I м. - 

II м. - Барановский Артём, 5 класс МБОУ СОШ с. Талдан, номинация «Summer- 

Emotions» (презентация). Учитель - Ляскивская К.М. 

III м. -  Китаева Александра, 5 класс МБОУ СОШ с. Талдан, номинация «Summer- 

Emotions» (коллаж). Учитель - Ляскивская К.М.; 

 

Отметить благодарностью Управления образования за участие в конкурсе:  

Самодурова Анна, 5 класс МБОУ СОШ с. Талдан, номинация «Summer- Emotions» 

(коллаж). Учитель - Ляскивская К.М. 

 

- во 2-й возрастной группе  (6-е классы) 

I м. - Чекунова София, 6 класс МБОУ СОШ с. Талдан, номинация «Summer – Travelling» 

(номинация «Презентация»). Учитель- Удинцева А.Ю. 

II м.  - Кузибоева Динара, 6 класс МБОУ СОШ п.г.т. Уруша, номинация «Summer – 

Nature» (презентация). Учитель – Почекунина С.С. 

III м. –  

 

- в 3-й возрастной группе (7-е классы) 

I м. - Баракова Виктория 7 класс МБОУ СОШ с. Тахтамыгда им. Н.К. Магницкого, 

номинация «Summer – Friends» (презентация). Учитель-Ушмаева Н.В. 

I м. - Филатова Елизавета, 7 класс  МБОУ СОШ п.г.т. Уруша, номинация «Summer – 

Nature» (коллаж).Учитель- Прекрасная Е.Е. 

II м. -  Изерских  Ульяна, Шестина Татьяна, 7 класс МБОУ СОШ с. Тахтамыгда им. Н.К. 

Магницкого, номинация «Summer – Travelling» (презентация). Учитель-Ушмаева Н.В. 

III м. –  

 

 



 

- в 4-й возрастной группе (8-е классы) 

I м.  - Опарина Виктория, Коновод Алина, Щетинина Варвара, 8 класс МБОУ СОШ с. 

Ерофей Павлович, номинация «Summer – Travelling» (презентация). Учитель- Банных И.С. 

III. Отметить благодарностью Управления образования учителей, подготовивших 

победителей и призёров номинаций конкурса: 

А.Ю. Удинцева,  К.М. Ляскивская,  МБОУ СОШ с. Талдан 

Е.Е. Прекрасная, С.С. Почекунина, МБОУ СОШ п.г.т. Уруша  

Н.В. Ушмаева МБОУ СОШ, с. Тахтамыгда им. Н.К. Магницкого 

И.С. Банных, МБОУ СОШ с. Ерофей Павлович. 

Секретарь: Удинцева А. Ю. 


